
UCHWAŁA NR XXXVI/381/10  

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. Nr XXXIV/345/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/ oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240/ Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. Do § 11ust.1 Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. Nr XXXIV/345/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

dopisuje się punkt nr 5 o brzmieniu : Udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 500.000,00-zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Słomnikach 

Piotr Wasik 

 

ID: UDFQF-EHBHM-QISUQ-RCJEU-ZBZJE. Podpisany. Strona 1 / 1


